2

[image: Г_рай_пв(черн)]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ________ № __
	г. Устюжна

О передаче осуществления
части полномочий от Земского
Собрания района Совету
муниципального образования
Лентьевское на 2021 год

	Руководствуясь ст. ст. 5, 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями),  на основании ст. 21 Устава Устюженского муниципального района Земское Собрание Устюженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Передать от Земского Собрания Устюженского муниципального района Совету муниципального образования Лентьевское осуществление с 01 апреля по 31 декабря 2021 года за счёт межбюджетных трансфертов, передаваемых из местного бюджета Устюженского муниципального района в бюджет муниципального образования Лентьевское, части полномочий по утверждению генеральных планов муниципального образования Лентьевское.
2. Главе Устюженского муниципального района заключить соглашение о передаче осуществления части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2021.

Глава Устюженского
муниципального района 					                    И.А. Петров
image1.png